
                                                                                                                                        Проект:Н.С.Тихоліз

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
Від                             2024 року                                                                                                  № 
Про затвердження проекту   землеустрою щодо відведення
 земельної ділянки площею 0,0026га. - для розміщення , 
будівництва , експлуатації та обслуговування будівель
 і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії 
для передачі її в оренду ВАТ «Тернопільобленерго» 
,розташованої за адресою :Тернопільська обл.,
Тернопільський р-н м.Скалат (КТП-30)
 Розглянувши клопотання ВАТ “Тернопільобленерго”про затвердження проекту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  площею  0,0026  га.  -  для  розміщення  ,  будівництва  ,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної і теплової енергії
для передачі її в оренду , розташованої за адресою : Тернопільська обл., Тернопільський р-н
м.Скалат  (КТП-30)   кадастровий  номер  6124610500:02:004:0258  представлений  проект
землеустрою , керуючись ст.12,93,123 Земельного Кодексу України , ст.25 Закону України «Про
землеустрій» , ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,  міська рада
                                                                     В И Р І Ш И Л А: 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0026 га.-  для
розміщення , будівництва , експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі
електричної  і  теплової  енергії  для  передачі  іі  в  оренду  ВАТ  «Тернопільобленерго»  ,
розташованої за адресою : Тернопільська обл.,Тернопільський р-н., м.Скалат (КТП-30) в натурі
кадастровий номер 6124610500:02:004:0258. 
2.Скалатській міській  раді  зареєструвати  речове право на  земельну ділянку згідно чинного
законодавства.
3.Надати  ВАТ  «Тернопільобленерго»   земельну  ділянку  за  кадастровим  номером
6124610500:02:004:0258 загальною площею 0,0026 га. в оренду терміном на 49 (сорок дев'ять )
років для розміщення, будівництва , експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів
передачі  електричної  та  тепловоїенергії  м.Скалат  (КТП-30)  Тернопільського  району
Тернопільської  області  за  рахунок  земель  промисловості  ,  транспорту ,  зв'язку ,  енергетики
оборони та іншого призначення.
4. Встановити ставку орендної плати 6% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки та
щорічно її переглядати.

     5.ВАТ «Тернопільобленерго»   укласти договір оренди на земельну ділянку з Скалатською
міською радою та згідно чинного             законодавства зареєструвати  речове право на земельну
ділянку.

6.Право  оренди  земельноїділянки  (кадастровий  номер  6124610500:02:004:0258)    виникає
змоменту державної  реєстрації    цього права  та  оформляється  відповіднодо Закону України
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
7.ВАТ «Тернопільобленерго» виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог ст.96
Земельного КодексуУкраїни.
8.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності внести зміни в земельно -
облікову документацію.

        Міський голова                                                                                          Петро  САВОНЧАК


